
Eté Hiver

Summer Winter

Sommer Winter

01.05 - 30.09 01.10 - 30.04

CHF 26,00 CHF 30,00

CHF 20,00 CHF 22,00

gratuit - free gratuit - free

gratuit - free gratuit - free

CHF 70,00 CHF 80,00

Taxe de séjour communale -

KT  Kurtaxe - Residence fee - Tassa di seggiorno

Paiement

Ces prix et taxes peuvent être modifiés en tout temps, sans préavis

Dortoirs de "La Murée"
Vers-l'Eglise

Taxes du dortoir * Schlafstelle Bühren * 

Dormitory fees * Tariffe del dormitorio

Adultes (dès 16 ans)

Enfants - Kinder - Children - Bambini ( 6 - 16 ans révolus )

Enfants - Kinder - Children - Bambini ( 0 - 6 ans )

Cuisine et salle pour groupe dès 5 personnes

Cuisine et salle polyvalente, pour groupe ne logeant pas 

Dès 6 ans

CHF 1,90

Dès 16 ans

CHF 3,80

Les tarifs sont susceptibles de changer en tout temps.

Le paiement est possible cash ou par carte (hormis ancienne carte Postfinance)

Des arrhes peuvent être demandées (50% du prix du séjour)


